2
13
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。
闩
锁
VCK. STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PF
+110°
-20°
带捏手的凸轮式闩锁
钢制或不锈钢凸轮
捏手
酚醛基（PF）热固性塑料，黑色，光亮饰面
标准型号
-- VCK (用于厚度 S > 5 mm的门):
-- 镀锌钢光杆
-- 螺旋闩锁凸轮钢质，烧结和汽化处理，带销孔
-- 钢质，黑色氧化处理的弹簧定位销Ø 3x20 mm；
-- 用于补偿门板厚度的闩锁弹簧（镀锌钢材质）
-- 右面打开（S），左面打开（D）
-- VCK+G 如同VCK，用于厚度S > 5mm的门板，但可插入导向衬套和螺
母,镀镍铜制及镀锌钢弹簧垫圈。
-- 右面打开（S），左面打开（D）
-- VCK-SST  (用于厚度S > 5 mm的门):
-- AISI 303 不锈钢光杆
-- AISI 316L不锈钢螺旋闩锁凸轮，烧结处理， 带用于销链接的孔。
-- AISI 303 不锈钢弹簧定位销Ø 3x20 mm
-- 用于补偿门板厚度的不锈钢闩锁弹簧
-- 右面打开（S），左面打开（D）
-- VCK+G-SST 如同VCK-SST，用于厚度S≤5mm的门板，但可插入导向
衬套和螺母,AISI303不锈钢扁平DIN6798弹簧垫圈。
-- 右面打开（S），左面打开（D）
可按需提供的附件（需单独订购）
导向衬套和螺母套件(参见代码和描述的表格)。
安装说明
1.	 根据下表所列条件，选择带螺杆旋钮的长度。
2.	 根据表内所列条件在门上钻柱状安装孔。
3.	 根据表中规定的使用说明，在与旋钮之间的距离为“f”的螺杆位置
上钻一个销孔。
4.	 将螺杆装入门上的孔中，并安装其它零件。
VCK.INOX型闩锁式旋钮为散件供货。
门厚 / 挡板高 标准型号 螺杆长度 (l) 安装孔 销孔
S ≤ 5 S+b ≤ 9 VCK.
VCK-SST
24 Ø12 H9 f=S+b+8.5
b > 5
S ≤ 5 S+b ≤ 31 VCK+G
VCK+G-
SST
46 Ø16 H9 f=S+b+11
b > 22.5-S
S+b ≤ 39 54
b > 27.5-S
S+b ≤ 49 64
b > 29.5-S
S > 5 S+b ≤ 31 VCK.
VCK-SST
46 Ø12 H9 f=S+b+8.5
b > 11
S+b ≤ 39 54
b > 16
S+b ≤ 49 64
b > 18
VCK.(S > 5) VCK+G(S < 5)
代码 说明 导向套件，螺母
用于
15201 GG-VCK VCK.
15211 GG-VCK-SST VCK-SST
VCK.VCK.
1/2020
3
13
闩锁
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
� 2/2
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。
VCK. 带捏手的凸轮式闩锁
VCK. VCK+G
代码 说明 D D1 L l l1 l2 d d1 d2 h2
68301 VCK.50-24-D 50 45 33 24 12 14 12 25 20 15 140
68302 VCK.50-24-S 50 45 33 24 12 14 12 25 20 15 140
68321 VCK.50-46-D 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 165
68322 VCK.50-46-S 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 165
68331 VCK.50-46+G-D 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 190
68332 VCK.50-46+G-S 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 190
68421 VCK.60-46-D 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 185
68422 VCK.60-46-S 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 185
68431 VCK.60-46+G-D 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 210
68432 VCK.60-46+G-S 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 210
68441 VCK.60-54-D 60 45 37 54 12 17 12 27 20 15 200
68442 VCK.60-54-S 60 45 37 54 12 17 12 27 20 15 200
68451 VCK.60-54+G-D 60 45 37 54 12 17 12 27 20 15 225
68452 VCK.60-54+G-S 60 45 37 54 12 17 12 27 20 15 225
68461 VCK.60-64-D 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 210
68462 VCK.60-64-S 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 210
68471 VCK.60-64+G-D 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 235
68472 VCK.60-64+G-S 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 235
68521 VCK.70-54-D 70 45 44 54 12 20 12 30 20 15 235
68522 VCK.70-54-S 70 45 44 54 12 20 12 30 20 15 235
68531 VCK.70-54+G-D 70 45 44 54 12 20 12 30 20 15 260
68532 VCK.70-54+G-S 70 45 44 54 12 20 12 30 20 15 260
68541 VCK.70-64-D 70 45 44 64 12 20 12 30 20 15 245
68542 VCK.70-64-S 70 45 44 64 12 20 12 30 20 15 245
68551 VCK.70-64+G-D 70 45 44 64 12 20 12 30 20 15 270
68552 VCK.70-64+G-S 70 45 44 64 12 20 12 30 20 15 270
STAINLESS STEELVCK-SST VCK+G-SST
代码 说明 D D1 L l l1 l2 d d1 d2 h2
68325 VCK.50-46-D-SST 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 165
68326 VCK.50-46-S-SST 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 165
68335 VCK.50-46+G-D-SST 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 190
68336 VCK.50-46+G-S-SST 50 45 33 46 12 14 12 25 20 15 190
68425 VCK.60-46-D-SST 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 185
68426 VCK.60-46-S-SST 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 185
68435 VCK.60-46+G-D-SST 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 210
68436 VCK.60-46+G-S-SST 60 45 37 46 12 17 12 27 20 15 210
68465 VCK.60-64-D-SST 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 210
68466 VCK.60-64-S-SST 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 210
68475 VCK.60-64+G-D-SST 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 235
68476 VCK.60-64+G-S-SST 60 45 37 64 12 17 12 27 20 15 235
VCK.
1/2020